[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2020 № 22
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 16.01.2013 № 02

В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского  муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального образования от 16.01.2013 № 02 «О создании  муниципальной эвакоприёмной комиссии Советского муниципального образования» (с последующими изменениями), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Советского муниципального образования

                 Е.В. Дьяконова

Шерстова Т.П.
6 11 16

                          Приложение

                                   к постановлению администрации

                                   Советского муниципального

                                   образования от 12.02.2020 № 22

              «Приложение

                                   к постановлению администрации

                                   Советского муниципального

                                   образования от 21.01.2015 № 08
Состав

муниципальной эвакоприёмной  комиссии
Советского муниципального образования

	Дьяконова

Елена Викторовна
	-
	глава администрации Советского муниципального образования, председатель комиссии;

	Трибунский

Андрей Александрович

	директор ООО УК «Водолей», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Галиулина

Марина Михайловна
	-
	ведущий специалист администрации Советского муниципального образования, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Волшаник

Александр Михайлович
	-
	директор ООО «Нива-Авангард»
(по согласованию);

	Исаева

Марина Вячеславовна
	-
	директор МБОУ - СОШ р.п. Советское, независимый эксперт (по согласованию);

	Исаев

Александр Федорович
	 -
	начальник ЛТЦ ТЦТЭТ г. Саратов

(по согласованию);

	Котова
Татьяна Павловна
	-
	главный специалист администрации Советского муниципального образования;

	Ткач
Александр Михайлович
	-
	участковый уполномоченный  МО МВД РФ «Советский» (по согласованию);

	Усов

Юрий Алексеевич
	-
	мастер участка п. Советское ОАО «Газпром             газораспределения Саратовской области в р.п. Степное (по согласованию);

	Черкесова

Евгения Александровна
	-
	заведующая амбулаторией р.п. Советское

(по согласованию);

	Шерстова

Тамара Петровна
	-
	главный специалист администрации Советского
муниципального образования.».

Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования                                  Т.П. Шерстова
PAGE
1